

Pořadové číslo	Položka	Jedn.	Počet	Jedn. cena (CZK)	Celková cena (CZK)	Total (CZK)
<b>Hydrantový systém</b>						<b>117 490,00</b>
001	Vodní hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D25 o délce 30 m, hadicový naviják na výkyvném ramenu, požární kombinovaná proudnice s otočnou hlavou, propojovací hadice D25 délky 1,4 m s kulovým ventilem 1", plechová skříň s povrchem v práškové barvě RAL 3000 upravená pro montáž na stěnu	ks	9	10 910,00	98 190,00	
002	Vodní hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D25 o délce 30 m, hadicový naviják na výkyvném ramenu, požární kombinovaná proudnice s otočnou hlavou, propojovací hadice D25 délky 1,4 m s kulovým ventilem 1", plechová skříň s povrchem v práškové barvě RAL 3000 upravená pro montáž k zapuštění do zdi	ks	2	9 650,00	19 300,00	
<b>POTRUBNÍ ROZVODY</b>						<b>239 400,00</b>
003	Trubka PE-100 SDR11, 90 x 8,2 mm, PN16 , vč spojování a uchycení	m	42	425,00	17 850,00	
004	Potrubí DN65 závit. vč. závěsů, tvarovek a spojek, pozink	m	21	1 920,00	40 320,00	
005	Potrubí DN50 závit. vč. závěsů, tvarovek a spojek, pozink	m	36	1 350,00	48 600,00	
006	Potrubí DN40 závit. vč. závěsů, tvarovek a spojek, pozink	m	23	1 100,00	25 300,00	
007	Potrubí DN32 závit. vč. závěsů, tvarovek a spojek, pozink	m	12	930,00	11 160,00	
008	Potrubí DN25 závit. vč. závěsů, tvarovek a spojek, pozink	m	60	790,00	47 400,00	
009	Kulový kohout DN65, PN16, závitový	ks	1	3 400,00	3 400,00	
010	Kulový kohout DN32, PN16, závitový (odvodnění)	ks	1	690,00	690,00	
011	Kulový kohout D90, PN16, na potrubí PE-100	ks	1	6 600,00	6 600,00	
012	Přechod pro PE s vnitřním závitem 90 mm x 3"	ks	1	4 700,00	4 700,00	
013	Proplach potrubních rozvodů	ks	1	1 200,00	1 200,00	
014	Tlaková zkouška potrubních rozvodů	ks	1	5 500,00	5 500,00	
015	Signalizační vodič CYY 2,5 mm <sup>2</sup> , modrý	m	40	17,00	680,00	
016	Protipožární ucpávky	ks	5	5 200,00	26 000,00	
<b>OSTATNÍ</b>						<b>480 500,00</b>
017	Montážní práce potrubních rozvodů DN65 - DN25	kpl	1	131 000,00	131 000,00	
018	Montážní práce potrubních rozvodů PE-100	kpl	1	26 500,00	26 500,00	
019	Montážní práce - montáž hydrantů	kpl	1	118 000,00	118 000,00	
020	Výkopové práce, uložení potrubí	kpl	1	39 000,00	39 000,00	
021	Napojení potrubí D90 na stávající požární ocelové potrubí, vč. uzavírací armatury	kpl	1	26 500,00	26 500,00	
022	Vybavení staveniště	kpl	1	12 000,00	12 000,00	
023	Výrobní a montážní dokumentace	kpl	1	15 900,00	15 900,00	
024	Projekt skutečného provedení	kpl	1	8 500,00	8 500,00	
025	Tabulky, štítky, návody	kpl	1	7 000,00	7 000,00	
026	Komplexní zkoušky	kpl	1	9 000,00	9 000,00	
027	Zaškolení obsluhy	kpl	1	1 100,00	1 100,00	
028	Uvedení do provozu	kpl	1	12 000,00	12 000,00	
029	Stavební přípomoc	kpl	1	6 000,00	6 000,00	
030	Přeložka elektroinstalací	kpl	0	0,00	0,00	
031	Výbudování požární konstrukce za hydrantem EI30	kpl	3	11 000,00	33 000,00	
032	VRN	kpl	1	35 000,00	35 000,00	
<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>						<b>837 390,00</b>
DPH			21%			175 851,90
Celková cena včetně DPH						1 013 241,90